
 

 

UCHWAŁA NR XLV/240/2013 

RADY GMINY OSIECZNICA 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie budżetu Gminy Osiecznica na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c, d, i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. Nr 594 ze zm. z 2013 r. Nr 645) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235– 

–237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r. Nr 885 ze zm. z 2013 r. Nr 938) Rada Gminy Osiecznica uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 29.077.606,00 zł, w tym: 

1. dochody bieżące w wysokości 25.771.510,00 zł 

2. dochody majątkowe w wysokości 3.306.096,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 31.403.171,00 zł, w tym: 

1. wydatki bieżące w wysokości 25.560.171,00 zł 

2. wydatki majątkowe w wysokości 5.843.000,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica pomiędzy dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości 2.325.565,00 zł, 

który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z wolnych środków, jako nadwyżki środków pienięż-

nych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających z rozliczeń z lat ubiegłych w wysokości 

2.325.565,00 zł.  

§ 4. Ustala się: 

1. przychody budżetu gminy z tytułu wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu gminy, w wysokości 2.840.565,00 zł 

2. rozchody budżetu gminy z tytułu spłaty pożyczek w wysokości 515.000,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 500.000,00 zł. 

§ 6. Ustala się: 

1. rezerwę ogólną w wysokości 250.000,00 zł, 

2. rezerwy celowe w wysokości 721.000,00 zł, w tym: 

a) na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 78.000,00 zł 

b) na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w oświacie w wysokości 80.000,00 zł 

c) na nagrody Wójta z okazji Dnia Edukacji Narodowej w wysokości 13.000,00 zł 

d) na ogrzewanie i energię elektryczną w wysokości 200.000,00 zł 

e) na remonty obiektów gminnych w wysokości 250.000,00 zł 

f) na wydatki inwestycyjne w wysokości 100.000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 marca 2014 r.

Poz. 1527



§ 7. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz in-

nych zadań zleconych gminie, w tym: 

1. dochody w wysokości 2.175.531,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

2. wydatki w wysokości 2.175.531,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego: 

1. dochody w wysokości 175.000,00 zł, 

2. wydatki w wysokości 380.500,00 zł, 

– zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakre-

su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie w wysokości 55.000,00 zł, zgodnie z załączni-

kiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy: 

1. dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 800.800,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały 

2. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 850.931,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się limity wydatków na zadania majątkowe w wysokości 5.843.000,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego: 

1. przychody w wysokości 3.134.540,00 zł 

2. koszty w wysokości 3.134.540,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Ustala się dochody gromadzone na wydzielonych rachunkach przez samorządowe jednostki budże-

towe prowadzące działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz wydatki 

pokrywane z tych rachunków: 

1. dochody w wysokości 178.002,00 zł 

2. wydatki w wysokości 178.002,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 14. Ustala się: 

1. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 115.000,00 zł 

2. wydatki przeznaczone na przeciwdziałanie alkoholizmowi i zwalczanie narkomanii w wysokości 

140.000,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 15. Ustala się dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze śro-

dowiska: 

1. dochody w wysokości 30.000,00 zł 

2. wydatki w wysokości 55.000,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 14 do niniejszej uchwały. 

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania zobowiązań na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 

wysokości limitu określonego w § 5. 

2. Dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicz-

nych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, tj. do: 

a) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 

b) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych, z zastrzeżeniem zachowania planowanych w budże-

cie zadań majątkowych oraz zakresu rzeczowego tych zadań. 

c) dokonywania zmian polegających na przenoszeniu pomiędzy planem wydatków bieżących, a planem wy-

datków majątkowych. 

3. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach, niż bank wykonujący ob-

sługę budżetu gminy, w formie lokat terminowych i wykupu bonów skarbowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1527



§ 17. 1. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżeto-

wym przyjmowane są na rachunki bieżące i zmniejszają wykonanie wydatków w tym samym roku budżeto-

wym. 

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych 

podlegają odprowadzeniu na dochody budżetu gminy. 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiecznica. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Dolnośląskiego oraz w biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

W. Abram 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1527



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1527



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1527



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1527



 

 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1527



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1527



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1527



 

 

 

 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1527



 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1527



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1527



 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1527



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1527



 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1527



 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1527



 

 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1527



 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1527



 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1527



 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1527



 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1527



 

 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1527



 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1527



 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1527



 

 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1527



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 1527



 

 

 

 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 1527



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 1527



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 1527



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 1527



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 1527



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 1527



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 1527



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 1527



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 1527



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 1527



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 1527



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 1527



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 1527



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 1527


		2014-03-25T13:53:27+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




